

REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

MB Holding af 14/4-2010 ApS

Kogtvedparken 50
5700 Svendborg

CVR-nr. 32 88 33 03

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. november 2023

Morten Birk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	6
Balance 30. september 2023	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB Holding af 14/4-2010 ApS Kogtvedparken 50 5700 Svendborg
	Telefon: 24909290
	CVR-nr.: 32 88 33 03
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
	Stiftet: 15. april 2010
	Regnskabsår: 13. regnskabsår
	Hjemsted: Svendborg
Direktion	Morten Birk
Revisor	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Eskærvænget 36 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 563.712, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 820.929.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og ledelsen forventer også et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse

1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		648.426	516.838
Personaleomkostninger	1	<u>-40.000</u>	<u>-390.000</u>
Resultat før finansielle poster		608.426	126.838
Finansielle indtægter		62.075	41.109
Finansielle omkostninger		<u>-32.407</u>	<u>-325.297</u>
Resultat før skat		638.094	-157.350
Skat af årets resultat	2	<u>-74.382</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>563.712</u>	<u>-157.350</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	0
Overført resultat		<u>504.812</u>	<u>-157.350</u>
		<u>563.712</u>	<u>-157.350</u>

Balance 30. september 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.614	0
Selskabsskat		0	4.483
Tilgodehavender		44.614	4.483
Værdipapirer	3	207.392	285.175
Værdipapirer		207.392	285.175
Likvide beholdninger		964.280	778.671
Omsætningsaktiver i alt		1.216.286	1.068.329
Aktiver i alt		1.216.286	1.068.329
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		682.029	177.217
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Egenkapital		820.929	257.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		243.642	619.938
Selskabsskat		62.218	0
Anden gæld		89.497	189.173
Kortfristede gældsforpligtelser		395.357	811.112
Gældsforpligtelser i alt		395.357	811.112
Passiver i alt		1.216.286	1.068.329

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	177.217	0	257.217
Årets resultat	0	504.812	58.900	563.712
Egenkapital 30. september 2023	80.000	682.029	58.900	820.929

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>40.000</u>	<u>390.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>390.000</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>74.382</u>	<u>0</u>
	<u>74.382</u>	<u>0</u>
3 Værdipapirer		
Værdipapirer målt til dagsværdi	<u>207.392</u>	<u>285.175</u>
	<u>207.392</u>	<u>285.175</u>
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst/tab	<u>26.951</u>	<u>-319.502</u>
